Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 629114 Vendedor: AMANDA GONCALVES

220.707.588-50 - WAGNER SABINO
Telefone: 41 996003015

Cliente:

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11478 - Amanda

7417 -

7430 -

2826 -

2850 -

2963 -

2981 -

TUBO 25MM SOLD. 6M

TUBO 100MM ESGOTO 6M

JOELHO 25MM SOLD. 900

TE 25MM SOLD.

LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

TE 100X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11478 - Amanda

2992 -

JOELHO 40MM ESGOTO 900

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11478 - Amanda

2826 -

2835 -

Endereco de Entrega:

JOELHO 25MM SOLD. 900

LUVA 25MM SOLD.

Tamanho

25mm

100mm

25mm

25mm

100mm

100x100mm

40mm

25mm

25mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

30TB

137TB

130 PC

50 PC

20 PC

15PC

45 PC

50 PC

20 PC

Data Emissao: 18/02/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/02/2023 1612

16:13 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
23,50 0,00 705,00
85,90 0,00 1.116,70
0,97 0,00 126,10
1,59 0,00 79,50
6,31 0,00 126,20
15,45 0,00 231,75
2,12 0,00 95,40
0,97 0,00 48,50
0,95 0,00 19,00

Loja: 3 Tipo: 1: ESTRADA ESTRADA DAS CANAVIEIRAS KM 33 4480 OBRA MORRETES PR 83350000 PROX. AO SUPER MERCADO RIO

SAGRADO.

- ENTREGA: 25-02-2023
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- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: ESTRADA ESTRADA DAS CANAVIEIRAS KM 33 4480 OBRA MORRETES PR 83350000 PROX. AO SUPER MERCADO RIO
SAGRADO.

- ENTREGA: 25-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: ESTRADA ESTRADA DAS CANAVIEIRAS KM 33 4480 OBRA MORRETES PR 83350000 PROX. AO SUPER MERCADO RIO
SAGRADO.

- ENTREGA: 25-02-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,09

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.600,24

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



